Российская Федерация, Республика Марий Эл,
Юринский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Юркинской сельской администрации

от  30 января 2020 года                                                                           №  5

О признании утратившим силу
Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на  территории муниципального образования «Юркинское сельское поселение»

В соответствии со ст. 2 Закона Республики Марий Эл от 22.02.2019      № 3-З «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики Марий Эл» в статью 2 Закона Республики Марий Эл от 29.12.2014 № 61-З «О закреплении за сельскими поселениями в Республике Марий Эл вопросов местного значения» Юркинского сельского администрация
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу:
1) Административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Юркинское сельское поселение» утвержденное Постановлением администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение» от 26 ноября 2012 года № 70 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Юркинское сельское поселение»;
2)Постановление администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение» от 27 февраля 2015 года № 7 «О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Юркинское сельское поселение»».
3)Постановление администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение» от 21 марта 2016 года № 26 «О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Юркинское сельское поселение»».
4)Постановление администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение» от 07 февраля 2017 года № 11 «О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Юркинское сельское поселение»».
5) Постановление администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение» от 01 июня 2017 года № 37 «О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Юркинское сельское поселение»»;
6) Постановление администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение» от 27 ноября 2018 года № 116 «О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Юркинское сельское поселение»».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде и разместить официальном сайте  администрации Юринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (страничка – Юркинское сельское поселение).

          И.о. главы Юркинской
          сельского администрации 			      	        Л.Л. Щербакова